
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.10dt.19.02.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                 

PER                                                                                                    

RISTRUKTURIMIN E SEKTORIT TE MBROJTJES SE MJEDISIT TE 

BASHKISE                                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.19.02.1999, pasi shqyrtoi relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes së Mjedisit “Për 

ristrukturimin e Sektorit të Mbrojtjes së Mjedisit”, të Bashkisë në mbështetje të 

nenit.14 të Ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal” dhe neni.2 dhe 7 të Ligjit Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin 

lokal” 

 

 

 

V E N D O S I  

 

 
1. Dhënien e fondit të pagave për tre inspektorët e ruajtjes së mjediseve urbane 

nga ndotja dhe dëmtimet, të bëhet nga të ardhurat e Bashkisë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Personel 

Organizimit dhe e Shërbimeve, Drejtoria e Financës, Drejtoria e 

Shëndetësisë dhe e Mbrojtjes së Mjedisit. 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi për zbatim pas marrjes së  konfirmimit nga 

Prefektura. 

                                                                                                                                          

 

                                                                                              
                                                                                             KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 


